
 

1 

 

 

Zarządzenie Nr 6/2022 

Dyrektora Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej  

w Pruszczu Gdańskim, 

z dnia 17 marca 2022 r.                                                                                                                      

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej w związku                                                   

z naborem na stanowisko bibliotekarza 

 

Na podstawie §8 pkt. 1. Regulaminu Rekrutacji Pracowników stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 5/2022 z dnia 17 marca 2022 r. zarządzam,               

co następuje: 

§1 

W związku z ogłoszeniem naboru na stanowisko bibliotekarza w Powiatowej      

i Miejskiej Bibliotece Publicznej w Pruszczu Gdańskim powołuję komisję 

rekrutacyjną w składzie: 

1. Anna Krawycińska – Zastępca dyrektora ds. powiatowych, PiMBP               

w Pruszczu Gdańskim 

2. Małgorzata Kaczorowska –Naczelnik Wydziału Promocji i Rozwoju, 

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim 

3. Marzena Budziak – Podinspektor Referatu Oświaty, Kultury i Sportu, 

Urząd Miasta w Pruszczu Gdańskim 

4. Ewelina Wenta – Starszy bibliotekarz, PiMBP w Pruszczu Gdańskim  

5. Anita Kotwa –Kąkol - Kustosz, PiMBP w Pruszczu Gdańskim  

 



 

2 

 

§2 

Z przeprowadzonego naboru komisja zobowiązana jest do sporządzenia 

protokołu.  

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


